



部材名	寸法	数量
支柱	90x90x970mm	4本
横棧	30x60x1110mm	6本
縦棧	15x90x910mm	9枚
笠木	30x120x3000mm	1枚
笠木	30x120x1245mm	1枚
支柱固定金物		4組

部材名	寸法	数量	単価	合計
支柱用 角材	90x90x2000mm	2本	¥4,600	¥9,200
横棧	30x60x3000mm	3本	¥1,540	¥4,620
縦棧	15x90x2100mm	5枚	¥870	¥4,350
笠木	30x120x3000mm	2枚	¥3,070	¥6,140
支柱固定金物 (ビスは付属)		4組	¥4,200	¥16,800
				¥41,110

素材明細にある板材、角材をフェンス用部材リストの寸法にカットし、ビス止めする事でフェンスが作れます。

各部材を固定するビスは以下のものを推奨します。

- 支柱と横棧の固定 SUSコーススレッド D4.5xL75mm 24本程度
- 支柱と笠木の固定 SUSコーススレッド D4.5xL75mm 10本程度
- 横棧と縦棧の固定 SUSトラス ナベ D4.0xL45mm 36本程度

※ビスの数量は固定する方法や位置により変化しますので、事前にご相談くださいます事をお勧め致します。